*Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1866*, Jasło 1865.

Smereka J., *Ojcowizna* [mps], Wrocław 1996.

Wąsowicz M., *Ze wspomnień archiwisty (1929-1953)*, „Miscellanea Historico-Archivistica” 1985, t. 26, s. 91-97.

Żuk P.S., *Sąsiadowice 1939–1945* [mps], Wrocław 1990.